СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 февраля 2019 года № 298

	[bookmark: _GoBack]Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии с пунктом 5 статьи 4 областного закона Ленинградской области от 17 июля 2018 года № 75-оз «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Установить предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых в собственность бесплатно гражданам, указанным в частях 1 и 3 статьи 3 областного закона Ленинградской области от 17 июля 2018 года № 75-оз «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок):
минимальный размер - 0,10 га;
максимальный размер - 0,25 га.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и сельскому хозяйству (председатель Галушко С. А.).

Глава муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области                                                                         Мыльников В. Ю.

Согласовано:
Соклаков А. Н.
Тюрина Ю. В.
Михалева И. Н.
Корниенко М. Ю.
исп. Филиппова И. В., т. 8(81379)31-683
Разослано: Дело-4, Редакция- 1, Адм-1, УГЗМИ-1, юротдел-1